w dniu 19 czerwca (1 lipca) r. b. obo.
wiązani są wnieść do kantoru banku 5°/0 konsole
nie później, jak £ (17) czerwca r. b. Przy przedsta
wionych do opłaty obligacjach powinien znajdować
się kupon z terminem 20 sierpnia (1 września) 1889
roku.

KORESPONDENCJA PRYWATNA

— 7?.—Je t’aime et je pense toi a beaucoup,
2059 (?.

— Do dzisiejszego numeru dołącza się dla pre
numeratorów miejscowych ogłoszenie firmy J. Ro-
senbluma, Senatorska 42, p. t. „Wyciąg tytoniowy”,

ur?) PO.
2055

kontrole najmu, ordynarii i,.*?**,
raportu i inne druki, poleca /ojw’

Magistrat m. Płocka zawiadamiając o tem przedsiębiorców, wzy-
■wa ich ażeby deklaracje swoje o warunkach, na jakich mogą podjąć
się urządzenia wodociągu, przedstawili w biurze Magistratu nie póź
niej jak w dniu 1 (13 Sierpnia) r. b. 1156r

Płock, 24 Maja (5 Czerwca) 1889 r.

treściwie opowiedzianej
KSIĄG DWANAŚCIE,

przez
prof. Józefa Szujskiego.

Cena 2 rs. 50 kop., z przesyłką 2
80 kop. Do nabycia w'o wszystkich księ
garniach w kraju i zagranicą. 1145r

OGIER i WAŁACH,
4-letnich, zdatnych pod wierzch i do
zaprzęgu. Leszno Aś 82. 793

w Biurze Ogłoszeń pp.

teresuje, że zarządzający moim skła
dem pak pod firmą „Ludwik Kachel,”
egzystującym przy ulicy Nalewki
21, Jojne Bukszpan, z dniom niniej
szego ogłoszenia oddalonym zostaje
z mego interesu.—Upraszam Szanow
ną Klijontclę o niewydawanie wyżej
wspomnionomu Bukszpanowi pienięż
nych należności, dotyczących mnie; a
także, wrazio -ukazania przez Bukszpa
nu kwitów bez podpisu mego „Lu
dwik Kachel,” proszę uważać za nie
ważne.—Dnia 2 (14) Czerwca 1889 r.

811 Ludwik Kachel.

Z powodu Likwidacji Interesu na rzecz nieletniej
po ś. p. W. Kuszewskim, urządzoną została:

ZUPEŁNA WYPRZEDAŻ

NA CZASIE.
Sukienki zefirowe,

eleganckie, ceny nizkie.
Królewska Ni 45, m. 4. H98r

stalowe i z Blośliny meksykańskiej,
----- różnego kształtu i wielkości,

“pyzjnio, artrytyzmie, skrofułach i obrzmieniach.—Kąpiele mineralne, mułowe, parowe,
•‘wctrotorapja.—Reuuiony, muzyka, czytelnia.
. . Sezon od 20 go Maja do 20-go Września.—Droga; Kielce, zkąd dorożką lub karetką
IHstm. ' £85

Aleje Jerozolimskie domu Nr
74, lokalu Nr 2. W Szkole dwu-
klassowej męzkiej z pensjonatem,
wpis rozpocznie się 4(16) Sierpnia
1889 roku, lekcje zaś 21 Sierpnia
(2 Września) tegoż roku.

ANTONI MRAJSKI,

ma zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność m. Warszawy i okolic, iż a «1. l-szym (13-tym) Lipca r. b.
otwiera PBZY IJL1CV XOW®-MIO1>OWEJ

H AG A SI .V F R A A ę A 1§,
róg Krakowskiego-Przedmieścia i ulicy Trębackiej (gmach dawniej starej Poczty).